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Yleisradion teräväpiirtolähetykset herättävät säpinää operaattoreiden
keskuudessa. Torstaina sekä DNA että Finnet ilmoittivat Ylen
hd-ohjelmien välityksestä niiden kaapeli-tv-verkoissa. Tämän
jälkeen ne ovat ovat nähtävissä eri puolilla maata.

DNA välittää Pekingin olympialaiset Yle:n teräväpiirtolähetyksenä
kaapeliverkossaan.

- Kyse on teknisestä kokeilusta, jossa asiakkaamme saavat
maistiaisia teräväpiirtolähetyksistä. Samalla testaamme HD-
lähetysten välittämistä, kertoo yksikön päällikkö Mikko Saarentaus
DNA:sta.

- Teräväpiirtolähetys on viisi kertaa tavallista kuvanlaatua
tarkempi, joten kisatunnelmiin pääseminen on taattua.

Suurin osa Finnetin LumoTV -puhelinyhtiöistä välittää Pekingin
olympialaiset YLE:n teräväpiirtolähetyksenä kaapeliverkossaan.
Nämä yhdeksän puhelinyhtiötä ovat Kymen Puhelin Oy, Laitilan
Puhelin Osk, Loviisan Puhelin Oy, Mikkelin Puhelin Oyj,
Paraisten Puhelin Oy, Pohjanmaan Puhelin Oy, Salon
Seudun Puhelin Oy, Savonlinnan Puhelin Oy ja Vakka-
Suomen Puhelin Oy.

Ylen teräväpiirtolähetysten katsomiseen tarvitaan HD Ready-
tai Full HD -televisio, jossa on sisäänrakennettu
kaapelimallin Mpeg-4 hd -vastaanotin. Toinen vaihtoehto
on kaapelimallin HD-digiboksi, joka kytketään HD Ready- tai
Full HD -televisioon, jossa ei ole sisäänrakennettua hd-
viritintä. Pelkkä HD Ready- tai Full HD -televisio ei lähetysten
vastaanottoon riitä.

- Sen onko televisiossa hd-viritin, saa tietää television
myyneestä liikkeestä tai maahantuojalta. LumoTV -
puhelinyhtiöillä on rajallinen määrä hd-digibokseja myös
vuokrattavana niitä asiakkaitamme varten, jotka eivät ole vielä
hankkineet omia laitteita, mutta haluavat katsoa
olympialaiset teräväpiirtona; sanoo varatoimitusjohtaja
Reima Blomqvist.
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Yleisradio toppuuttelee liian innokkaita

Käytännössä Yle välittää 200 tuntia kisalähetyksiä YLE TV2-kanavalla
ja antaa saman sisällön teräväpiirtomuodossa jakeluyhtiöiden
käyttöön. Pekingin olympialähetykset alkavat 8.8. ja kestävät
kaksi viikkoa. YLEn ja DNA:n sopimuksen ansiosta
teräväpiirtolähetykset olympialaisista ovat nähtävissä elokuussa
kaikilla jakeluteillä. YLE on sopinut aiemmin Pekingin HD-
lähetyksien jakelusta Canal Digitalin, Saunalahti Groupin ja
Digita Oy:n kanssa

- Pekingin olympialaiset on erinomainen ja kiinnostava
tilaisuus kokeilla ensimmäistä kertaa
teräväpiirtolähetystekniikkaa. Tämä onnistuu, koska
olympialaiset televisioidaan teräväpiirtolaitteilla ja HD-
signaali koko tapahtumasta on saatavilla. Kannattaa
kuitenkin muistaa, että tämä on vasta kokeilu ja säännöllisiä
teräväpiirtolähetyksiä joudutaan odottamaan vielä jonkin aikaa,
sanoo ohjelmistoalueen johtaja Olli-Pekka Heinonen

Maksullisten hd-kanavien katseluun kaapelissa tarvitaan
jatkossa Cable Ready HD -testin läpäissyt laite. Laitteen
tunnistaa siinä olevasta Cable Ready HD -merkistä.
Ensimmäisiä testin läpäisseitä teräväpiirtolaitteita odotetaan
markkinoille tämän vuoden aikana. Laitetestauksella ja Cable
Ready HD -merkinnällä varmistetaan sekä laitteiden toimivuus
että ohjelmayhtiöiden edellyttämä hd-sisällön suojaus.
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